– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

Hembly International Holdings Limited
囱 寶 利 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3989）

公告
持股量高度集中

於2006年7月27日，本公司的持股量高度集中於少數股東，本公告乃就此而刊發。

鑒於股份高度集中於少數股東，儘管股份交投量微薄，股份之價格亦可能會大幅波動。
股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

囱寶利國際控股有限公司（「本公司」）乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求而
發出本公告，以便就於2006年7月27日之持股量高度集中於少數本公司股東（「股東」），向
公眾人士提供有關資料。

本公司董事會（「董事會」）獲聯交所知會，根據證券及期貨事務監察委員會（「證監會」）所
提供之資料，於2006年7月27日，7名股東合共持有36,866,080股股份，佔本公司於2006年
7月27日之全部已發行股本250,080,000股股份約14.74%。彼等的持股量連同四名主要股東
（即Charm Hero Investments Limited、Smart Fame Holdings Limited、Credit Suisse Securities
(Europe) Limited及Evolution Master Fund Limited）持有的196,549,210股股份（佔本公司於
2006年7月27日之全部已發行股本約78.60%）計算，佔本公司於2006年7月27日之全部已發
行股本約93.34%。因此，其他投資者持有本公司全部已發行股份約6.66%。

董事會亦獲告知，證監會察覺到，於股份上市首日結束時，股份收市價為1.88港元，較股
份根據首次公開發售的發售價每股1.7港元上升10.59%，而成交量則高達28,726,000股股份。
於2006年7月14日至2006年7月27日期間，股份成交價大幅上升63.44%，期間收市價介乎1.86
港元至3.04港元之間，而平均每日成交量則僅為2,132,600股股份。

董事會（在向本公司及其附屬公司的董事、行政總裁或主要股東或彼等各自的聯繫人士（該
等詞彙的定義見聯交所證券上市規則（「上市規則」）作出一切合理查詢後）確認，由2006年
7月27日起直至本公告日期，Charm Hero Investments Limited持有之持股權益並無變動。
此外，董事會謹此知會，除了Charm Hero Investments Limited持有的股份外，若干董事或
彼等的聯繫人士亦持有合共11,162,790股股份，而該11,162,790股股份包含 (i)由Sycomore
Limited持有的3,588,030股股份，而Sycomore Limited由執行董事Marcello Appella先生及其
配偶各擁有50%權益； (ii)由Capital Way Investments Limited持有的5,980,050股股份，而
該公司為非執行董事余建明先生全資擁有的Walter International Corporation的全資附屬公
司； (iii)由Polybest Group Limited持有的1,594,710股股份，而Polybest Group Limited由執
行董事林漢強先生全資擁有。

除上文披露者外，董事會經作出一切合理查詢後，概不知悉有任何關連人士（定義見上市
規則）於本公告日期擁有本公司已發行股本10%或以上權益。

– 2 –

據董事作出一切合理查詢後所深知、所悉及確信，共有77,280,000股股份（相當於2006年7
月27日本公司已發行股本總額250,080,000股股份約30.9%）及79,500,000股股份（相當於2006
年8月25日（緊接本公告刊發前的最後交易日）本公司已發行股本總額252,300,000股股份的
31.5%）分別由公眾人士持有，因此，本公司已遵守上市規則第8.08條的規定。然而，據證
監會所通知，由於在2006年7月27日本公司的公眾持股量集中於少數公眾股東，故本公司
謹發出本公告以確保市場知悉此情況。

股份於本公告日期的收市價為2.30港元。

鑒於股份高度集中於少數股東，儘管股份交投量微薄，股份之價格亦可能會大幅波動。股
東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
囱寶利國際控股有限公司

主席
岳欣禹

香港，2006年8月28日

於本公告日，執行董事為岳欣禹先生、林漢強先生、鄧翠儀女士、黃明揚先生、PIVA
Antonio先生及APPELLA Marcello先生；非執行董事為余建明先生；獨立非執行董事為勞
明智先生、浦炳榮先生及關雄生先生。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。